



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAI

DATA BASE:	jul/19	LS: 122,00%	BDI: 23,00%					
OBRA:	PADRAO CRECHE CR-01+IMPLANTAÇÃO/OPÇÃO ESTACAS STRAUSS							
ORÇAMENTO:	39837	ÁREA CONSTRUIDA: 813,78 M²						
CRONOGRAMA- LICITAÇÃO								
CÓDIGO ATIVIDADE	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR SERVIÇOS	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS	
			FÍSICO	FINANCEIRO	FÍSICO	FINANCEIRO	FÍSICO	FINANCEIRO
06.03.000	OUTROS ELEMENTOS METALICOS	R\$ 2.757,24			100,00%	R\$ 2.757,24		
07.04.000	PEÇAS PARA COBERTURA	R\$ 3.842,85	100,00%	R\$ 3.842,85				
08.08.000	COMBATE A INCENDIO : DEMAIS SERVIÇOS	R\$ 982,07					100,00%	R\$ 982,07
08.11.000	REDE DE AGUAS PLUVIAIS: TUBULACOES	R\$ 29.253,70	100,00%	R\$ 29.253,70				
08.16.000	LOUCAS	R\$ 3.242,00					100,00%	R\$ 3.242,00
08.17.000	APARELHOS E METAIS	R\$ 10.049,40					100,00%	R\$ 10.049,40
09.04.000	QUADRO GERAL	R\$ 280,84	100,00%	R\$ 280,84				
09.07.000	REDE DE BAIXA TENSÃO: ENFIAÇÃO	R\$ 2.190,40	100,00%	R\$ 2.190,40				
09.09.000	LUMINARIAS INTERNAS	R\$ 26.130,56			50,00%	R\$ 13.065,28	50,00%	R\$ 13.065,28
09.11.000	ILUMINAÇÃO EXTERNA	R\$ 2.971,74			50,00%	R\$ 1.485,87	50,00%	R\$ 1.485,87
09.13.000	PARA RAIOS	R\$ 40.196,58	100,00%	R\$ 40.196,58				
13.02.000	REVESTIMENTO DE PISOS	R\$ 61.879,32			100,00%	R\$ 61.879,32		
13.06.000	REVESTIMENTO DE SOLEIRAS	R\$ 5.012,77			100,00%	R\$ 5.012,77		
14.01.000	VIDROS	R\$ 26.280,15			25,00%	R\$ 6.570,04	75,00%	R\$ 19.710,11
15.02.000	PINTURA FORROS / PAREDES INTERNAS	R\$ 62.835,69			20,00%	R\$ 12.567,14	80,00%	R\$ 50.268,55
15.03.000	PINTURA ESQUADRIAS	R\$ 11.980,82			25,00%	R\$ 2.995,21	75,00%	R\$ 8.985,62
15.04.000	PINTURA EXTERNA	R\$ 18.670,71					100,00%	R\$ 18.670,71
16.01.000	FECHO:MUROS/ALAMBRADOS/PORTÕES	R\$ 1.942,89	100,00%	R\$ 1.942,89				
16.02.000	PISOS EXTERNO	R\$ 72.727,67			100,00%	R\$ 72.727,67		
16.05.000	DRENAGEM DE ACABAMENTO	R\$ 26.852,64	100,00%	R\$ 26.852,64				
16.06.000	COMPLEMENTOS EXTERNOS/CANTEIRO DE OBRA/ALAMBRADO	R\$ 7.331,04	73,00%	R\$ 5.351,66			27,00%	R\$ 1.979,38
16.11.000	LIMPEZA FINAL	R\$ 12.629,87					100,00%	R\$ 12.629,87
16.18.000	SERVIÇOS COMPLEMENTARES- CIVIL	R\$ 2.350,28	81,00%	R\$ 1.903,73			19,00%	R\$ 446,55
	TOTAL	R\$ 432.391,23		R\$ 111.815,29		R\$ 179.060,53		R\$ 141.515,41

Itai, 01 de outubro de 2019

Eng. Rodrigo Frutuoso da Silva  
Resp. Técnico